
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

    DELL'UFFICIO SEGRETERIA
----------------------------------------------------------------------

NUMERO  32 DEL REGISTRO  DATA 26-10-18

Reg. Gen. 143
----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA  PER ORGANIZZAZIONE 14' EDIZIONE
DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA "SAPERI E SAPORI DELLA MELA
ROSA".-

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000, n.267;

VISTA la delibera di G.C. n.50 del 04/07/2018, esecutiva ai
sensi di legge, avente per oggetto: "Approvazione Piano Risorse
Obiettivi 2018";

VISTO l'art.17 del regolamento di contabilità, entrato in
vigore il 16/8/1996, con il quale viene attribuito ai responsabili dei
servizi il potere di adottare dei provvedimenti di spesa per
l'organizzazione degli uffici e dei servizi relativamente ai piani e
programmi comunali;

VISTO il provvedimento sindacale del 21/07/2014, prot.
n.2133, con il quale sono stati attribuite ai responsabili dei servizi
le funzioni di cui all'art.107 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267, ai sensi
e per gli effetti dell'art.109, comma 2, del medesimo Decreto
Legislativo;

         RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del
20/10/2018, resa immediatamente eseguibile, con la quale é stato
deciso di approvare il programma della manifestazione denominata
“Saperi e Sapori della Mela Rosa – edizione 2018;

RILEVATO che con il suddetto atto è stato deciso:
- di concedere alla Fondazione Lanari di Jesi il contributo di euro
1.000,00 finalizzato all’organizzazione della manifestazione
denominata “Gran Tour Marche Barocco” prevista a Monte San Martino per
Domenica 4 novembre 2018;
- di concedere alla Pro Loco Monte San Martino il contributo economico
di euro 2.000 finalizzato all’organizzazione dell’evento;
- di provvedere direttamente all’ospitalità dei Relatori e le Autorità
invitate al Seminario e costituire il Gruppo di Volontari con compiti
di indicatori di parcheggio dotandolo di vestiario e di copertura
assicurativa, per una spesa indicativa di euro 1.500,00;

Rilevato che, in attuazione della volontà espressa dagli
organi deliberanti, si rende necessario provvedere alla assunzione del
relativo impegno di spesa;

VISTO l'art.109 della legge 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il D.l.vo 25 febbraio 1995, n. 77;

D E T E R M I N A

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 26-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



Di impegnare la somma di euro 4.500,00, quale spesa presunta1)
per organizzare l’evento “Saperi e Sapori della Mela Rosa” –
edizione 2018;

Di liquidare alla Fondazione Lanari di Jesi il contributo di2)
euro 1.000,00 finalizzato all’organizzazione della
manifestazione denominata “Gran Tour Marche Barocco”;

Di liquidare alla Pro Loco Monte San Martino il contributo di3)
euro 2.000,00 finalizzato all’organizzazione dell’evento;

Di di provvedere direttamente all’ospitalità dei Relatori e le4)
Autorità invitate al Seminario e costituire il Gruppo di
Volontari con compiti di indicatori di parcheggio dotandolo di
vestiario e di copertura assicurativa, per una spesa indicativa
di euro 1.500,00;

Di imputare la complessiva spesa di euro 4.500,00 come segue:5)
- € 1.000,00 al Capitolo 49500 del bilancio 2018 (contributo
alla Fondazione Lanari x Concerto);
- € 3.500,00 al Capitolo 99995 Partite di Giro del bilancio 2018
(Contributo alla Pro Loco, ospitalità relatori ed autorità,
copertura assicurativa e vestiario x volontari).

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 26-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art.151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000, n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

li
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 26-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO


